

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



CAJA Holding 2015 ApS

c/o Mette Amstrup, Von Ostensgade 28, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 30 49 99

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 22/6 2022



Dirigent

Mette Amstrup Willer

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og derigennem at drive virksomhed indenfor fremstilling og service af medicinsk udstyr.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2021.

Årsrapporten for 2021 udviser et resultat på kr. 873.254 og en egenkapital på kr. 8.935.398, inkl. hensat udbytte kr. 114.000

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr. (12 mdr.)	2019/20 kr. (18 mdr.)
	Indtægter	
	Bruttofortjeneste	-6.579 -529
	Udgifter	
1	Personaleudgifter	0 0
	Afskrivninger	0 0
	Resultat før finansiering	-6.579 -529
2	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	891.089 3.423.652
	Renteindtægter	679 0
	Renteindtægter, koncern	0 0
	Renteudgifter	-17.179 -13.005
	Resultat før skat	868.010 3.410.118
3	Bereggede skatter	5.244 2.068
	Årets resultat	873.254 3.412.186
	Resultatdisponering	
	Overført til næste år	-131.835 -11.466
	Udbytte	114.000 0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	891.089 3.423.652
	873.254	3.412.186

Balance pr. 31/12 2021

Note		31/12 2021	31/12 2020
	AKTIVER	kr.	kr.
	Koncerngoodwill	<u>563.681</u>	<u>218.004</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>563.681</u>	<u>218.004</u>
	Kapitalandele i datterselskaber	<u>5.720.449</u>	<u>6.579.037</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.720.449</u>	<u>6.579.037</u>
2	Anlægsaktiver i alt	<u>6.284.130</u>	<u>6.797.041</u>
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	531.946	1.599.004
	Øvrige tilgodehavender	0	1.961.064
	Mellemregning med datterselskab	0	0
3	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>531.946</u>	<u>3.560.068</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.720.118</u>	<u>1.137.943</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>2.720.118</u>	<u>1.137.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.252.064</u>	<u>4.698.011</u>
	Aktiver i alt	<u>9.536.194</u>	<u>11.495.052</u>

Balance pr. 31/12 2021

Note	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	Selskabskapital	50.000 50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.358.154 4.387.606
	Overført til næste år	5.413.244 3.624.538
	Afsat udbytte	114.000 0
	Egenkapital i alt	8.935.398 8.062.144
3	Skyldig selskabsskat	0 0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0 0
	Skyldig selskabsskat	294.702 0
	Mellemregning med datterselskab	301.514 3.430.216
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0 0
	Skyldige omkostninger	4.580 2.692
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.796 3.432.908
	Gældsforpligtelser i alt	600.796 3.432.908
	Passiver i alt	9.536.194 11.495.052
4	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	

Noter

	2021	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Anlægsaktiver		Kapital-
	Koncern	andele i
	goodwill	datterselskab
Anskaffelsessum pr. 1/1 2021	347.767	2.167.208
Tilgang	411.000	411.000
Overført til goodwill	<u>0</u>	<u>-411.000</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2021	<u>758.767</u>	<u>2.167.208</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2021	0	4.411.829
Op-og nedskrivninger i året	0	956.412
A conto udbytte	0	-1.815.000
Udbytte fra datterselskab	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2021	<u>0</u>	<u>3.553.241</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2021	129.764	0
Årets afskrivning	<u>65.323</u>	<u>0</u>
	<u>195.087</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2021	<u>563.680</u>	<u>5.720.449</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	526.702	1.596.936
Selskabsskat i datterselskaber	<u>-531.946</u>	<u>-1.599.004</u>
	-5.244	-2.068
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-5.244</u>	<u>-2.068</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har i øvrigt ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.